

Söndagen efter jul

"Guds barn"

Veckans nyhetsbrev från S:t Peters kyrka

KALENDARIET

Måndag 01 januari 2024

11:00 Förnyelsegudstjänst på nyårsdagen.

Predikan: Solveig Högberg

Sång: Laila Johansson och AnnBritt Sjödin

Musik: Johan Wallin

Bibeltexter: Fjärde Mosebok 6:22-27, Romarbrevet 10:9-13, Lukasevangeliet 2:21, Psalm 121

VIKTIG INFORMATION

Tack för de många sätten som ni har stöttat S:t Peters församling under det gångna året. Inför ett nytt år vill vi ställa frågan "Hur kan vi stödja dig och hjälpa dig att växa under 2024?" Finns det en aspekt av Jesu lära som du vill bättre förstå? Vill du fördjupa dig i någon av kyrkans läror eller några specifika teologiska koncept?

Låt oss göra 2024 till ett år när vi satsar på "cross-fit" träning för att utveckla en tro som hjälper oss att älska Gud med hela vårt hjärta, själ, kraft och förstånd!



Eumeniakyrkan

Julens ljus lyser än!

I den bredare kulturen är julen i princip färdig för denna gång, men i den kristna kyrkan har den bara börjat. Enligt kyrkan är jul en helg som varar i tolv dagar. Detta bestämdes under 500-talet på kyrkorådet i Tours. Det är mångfalden av teman som förekommer under de tolv dagarna som gör julen robust och trovärdig. Hade det bara varit en dag av munterhet, glam och krimskrams skulle det klinga falskt som ett slags förnekelse av verkligheten.

Senare under medeltiden utsågs den 26:e, 27:e och den 28:e till tre dagar om 'Comites Christi' - Kristi kompanjoner som gestaltade tre olika sorters martyrskap eller vittnesbörd. Sankt Stefanos som lät sig dödas för sin tro på Kristus. Sankt Johannes som blev fängslad för sin tro. Och de värnlösa barnen som utan att förstå det dog för Kristus.

Eftersom vår nästa gudstjänst firas nästa måndag på nyårsdagen, missar vi söndagens texter med temat "Guds Barn". Evangelietexten för söndag handlar om de värnlösa gossebarnen som kung Herodes lät döda i sitt försök att utplåna Jesus som han ansåg vara en konkurrent. *Rop hörs i Rama, gråt och högljudd klagan: Rakel begråter sina barn, hon låter inte trösta sig, ty de finns inte mer.* Julen ber oss att minnas alla som offras än i vår tid för politisk nytta eller som bieffekten av åtgärder som bedöms vara nödvändiga; så kallad "collateral damage".

Kyrkans julfirande väljer att lyfta fram obekväma sanningar istället för att förneka eller bortse från dem. Jul är en helg när vi gläds över ljuset som kom för att rädda oss från världens mörker. Vi gläds över hoppet som räddningen innebär - hopp för ALLA människor under historiens gång. Vårt hopp innebär att vi inte kan blunda för orättvisor. Detta är svårt, men nödvändigt om vi vill: 1. förstå storheten i Guds agerande i Kristus och 2. Vittna om det med våra liv här och nu. Julens glädje är till för att styrka oss i vårt uppdrag som vittnen.

Jesus räddades undan när de andra värnlösa dödades men det var inte så att han skulle förbli orörd av ondskan. Han räddades så att han, som den sannerligen oskyldiga, en dag frivilligt skulle möta och besegra döden och ondskan rakt på för allas vår skull. Ljuset och hoppet som vi firar i julens tid är lika behövlig idag som det var då. Tiderna är mörka, men Kristi ljus skiner och ingenting kan släcka det!

Jenny Arnerlöf

Kontaktuppgifter till församlingens pastorer:

Jenny Arnerlöf 070 306 6346, pastorn@stpeterskyrka.se
Anders Segeresson 073 600 5609, diakon@stpeterskyrka.se
S:t Peters kyrka, Upplandsgatan 12, Stockholm